キャリアアップ【３７】

このお知らせは、共通の情報として、

お申込みの有無にかかわらず、全園へ送信しております。

事 務 連 絡

令和 ３年 １０月 ２９日
園長・施設責任者 各位
参  加  者  各位

（公社）神戸市私立保育園連盟

キャリアアップ研修のお知らせ【３７】

幼児教育分野 一部受講証明書の送付について

表記につきまして、下記の通り各園へレターパックプラスで発送いたしました。

到着しましたらすぐに開封いただき、記載事項に間違いがないかご確認ください。

修正などがございましたら、至急連盟事務局（361-3889）までご連絡ください。

また、11 月 4 日（木）までに到着しない場合もご連絡いただきますようお願いいたしま

す。

記

発 送 日：令和 3 年 10 月 29 日（木）

研修分野：幼児教育

発送内容：一部受講証明書（各園ごとにまとめて受講者分を一括で送付）

※なお、幼児教育分野の修了証交付申請期間は、下記の通りです。

 令和 3 年 11 月 5 日（金）～11 月 11 日（木）

 期間内に申請いただきますようお願いいたします。

以上